Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области «Образовательный центр с.Камышла»

П Р И К А З
С.Камышла

от «

«О переходе на дистанционное обучение»

В соответствии с распоряжением МОиНСО № 283-р от 16.03.2020г. «Об
организации образовательной деятельности в связи подъемом уровня
заболеваемости ОРВИ и гриппом на территории Самарской области.
В соответствии с решением Штаба по профилактике распространения
вирусной инфекции от 17 марта 2020года об изменении режима работы
учреждений образование,

1.Перевести обучение в образовательном учреждении на дистанционную
форму с 17.03.2020 г. на 2 недели.
2.Руководителям групп взять под строгий контроль выполнение заданий
учебной программы.
3.Преподавателям- предметникам, мастерам производственного обучения
ежедневно направлять домашние задания в соответствии с расписанием
учебных занятий.
4.Руководителям групп повести инструктаж по безопасности
жизнедеятельности в условиях обострения заболеваемости ОРВИ и гриппом.
5.Сотрудником ОУ ежедневно утром вести мониторинг температуры тела.

«

Общий контроль за исполнением данного приказа возложить на завуча
Мингалиеву P.M.

приказываю:

Директор ГБПОУ
«Образовательный центр с.Камышла» М.М.Хисматов

		2021-08-03T09:49:24+0400
	009fd1b07bf5144db4
	Хисматов Мидехат Мисбахович